

# PLANTEOASEN HOLDING ApS

Løkkensvej 657  
9480 Løkken

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/05/2019**

---

**Berit Sørensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PLANTEOASEN HOLDING ApS Løkkensvej 657 9480 Løkken
	CVR-nr: 31581826
	Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark
	CVR-nr: 52886252
	P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at eje aktier, anparter og ejerandele i andre virksomheder samt investering finansielle aktiver.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 635.880 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.364.281.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-9.180	-18.890
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-9.180</b>	<b>-18.890</b>
Personaleomkostninger .....	1	-300.379	-300.379
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-309.559</b>	<b>-319.269</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-12.682	3.617
Andre finansielle indtægter .....		66.000	362.490
Øvrige finansielle omkostninger .....		-379.788	-5.582
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-636.029</b>	<b>41.256</b>
Skat af årets resultat .....		149	-6.916
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-635.880</b>	<b>34.340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-743.880	-71.460
<b>I alt</b> .....		<b>-635.880</b>	<b>34.340</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		345.556	1.064.038
Tilgodehavende skat .....		143.520	149.664
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>489.076</b>	<b>1.213.702</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.732.147	6.106.104
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>5.732.147</b>	<b>6.106.104</b>
Likvide beholdninger .....		222.882	126.890
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>6.444.105</b>	<b>7.446.696</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>6.444.105</b>	<b>7.446.696</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	0
Overført resultat .....		6.131.281	7.175.161
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.364.281</b>	<b>7.405.961</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.636	8.068
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		71.188	32.667
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.824</b>	<b>40.735</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.824</b>	<b>40.735</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.444.105</b>	<b>7.446.696</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	7.175.161	105.800	7.405.961
Betalt udbytte .....	0	0	-300.000	-105.800	-405.800
Årets resultat .....	0	0	-743.880	108.000	-635.880
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	6.131.281	108.000	6.364.281

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	299.811	299.811
Andre omkostninger til social sikring	568	568
	<u>300.379</u>	<u>300.379</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Planteoasen ApS, Løkken	100%	-273.569	-12.682

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter á 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har givet selvskyldnerkaution overfor Sydbank A/S for alt mellemværende med datterselskabet Planteoasen ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Planteoasen ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b> 2
------------------------------------	------------------